segunda-feira, 23 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2016

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1010/2016

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMÉRICA DOURADA,
CNPJ SOB O Nº 14.813.887/0001-89. CONTRATADO: REGINALDO DA SILVA
SANTOS – ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 08.071.142/0001-51 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
MATERIAL DE LIMPEZA PARA O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA,
ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP. VALOR DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS: R$ 98.862,70 (noventa e oito mil oitocentos e sessenta e
dois reais e setenta centavos). DATA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS 25/04/2016/VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES SIGNATÁRIOS: JOELSON
CARDOSO DO ROSÁRIO – CONTRATANTE. REGINALDO DA SILVA SANTOS –
CONTRATADO.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2016

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1011/2016

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL DE AMERICA
DOURADA, CNPJ SOB O Nº 14.953.187/0001-52. CONTRATADO: REGINALDO
DA SILVA SANTOS – ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 08.071.142/0001-51 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
MATERIAL DE LIMPEZA PARA O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA,
ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP. VALOR DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS: R$ 56.601,00 (cinquenta e seis mil seiscentos e um reais).
DATA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 25/04/2016/VIGÊNCIA:
12 (DOZE) MESES SIGNATÁRIOS: JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO –
CONTRATANTE. REGINALDO DA SILVA SANTOS – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05C6D1203827AB29D3E4DF0F6BA4C16A

segunda-feira, 23 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2016

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1012/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, CNPJ
SOB O Nº 13.891.536/0001-96. CONTRATADO: REGINALDO DA SILVA SANTOS
– ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 08.071.142/0001-51 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA
PARA O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA, ATRAVÉS DO SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS - SRP. VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R$
118.261,80 (cento e dezoito mil duzentos e sessenta e um reais e oitenta centavos).
DATA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 25/04/2016/VIGÊNCIA:
12 (DOZE) MESES SIGNATÁRIOS: JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO –
CONTRATANTE. REGINALDO DA SILVA SANTOS – CONTRATADO.

EXTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2016

SISTEMA DE RESGISTRO DE PREÇOS – SRP
ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 949/2016

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. Contratado:
REGINALDO DA SILVA SANTOS – ME, inscrita no CNPJ nº 08.071.142/0001-51
Objeto: aquisições de gêneros alimentícios perecíveis e não-perecíveis. Valor: R$
229.138,25 (duzentos e vinte e nove mil cento e trinta e oito reais e vinte e cinco
centavos). Data assinatura da ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS:
06/04/2016/Vigência: 12 (doze) meses Signatários: Joelson Cardoso do Rosário –
CONTRATANTE. Reginaldo da Silva Santos – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05C6D1203827AB29D3E4DF0F6BA4C16A

segunda-feira, 23 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2016
SISTEMA DE RESGISTRO DE PREÇOS – SRP

ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 950/2016

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL DE AMERICA
DOURADA. Contratado: REGINALDO DA SILVA SANTOS – ME, inscrita no CNPJ
nº 08.071.142/0001-51 Objeto: aquisições de gêneros alimentícios perecíveis e não-
perecíveis. Valor: R$ 63.963,90 (sessenta e três mil novecentos e sessenta e três reais e
noventa centavos). Data assinatura da ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE
PREÇOS: 06/04/2016/Vigência: 12 (doze) meses Signatários: Joelson Cardoso do
Rosário/Aerton Davi do Nascimento – CONTRATANTE. Reginaldo da Silva Santos –
CONTRATADO.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2016
SISTEMA DE RESGISTRO DE PREÇOS – SRP

ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 951/2016

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMERICA DOURADA.
Contratado: REGINALDO DA SILVA SANTOS – ME, inscrita no CNPJ nº
08.071.142/0001-51 Objeto: aquisições de gêneros alimentícios perecíveis e não-
perecíveis. Valor: R$ 87.786,40 (oitenta e sete mil setecentos e oitenta e seis reais e
quarenta centavos). Data assinatura da ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE
PREÇOS: 06/04/2016/Vigência: 12 (doze) meses Signatários: Joelson Cardoso do
Rosário/Lucivan Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Reginaldo da Silva Santos –
CONTRATADO.

EXTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2016

SISTEMA DE RESGISTRO DE PREÇOS – SRP
ATA - CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1020/2016

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. Contratado:
JARDEL JACO DA SILVA SANTOS ME, CNPJ nº. 13.306.588/0001-58 Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO, OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA
DOURADA/BA, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP.
Valor: R$ 598.480,10 (quinhentos e noventa e oito mil quatrocentos e oitenta reais e dez
centavos). Data assinatura da ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS:
26/04/2016/Vigência: 12 (doze) meses Signatários: Joelson Cardoso do Rosário –
CONTRATANTE. Jardel Jacó da Silva Santos – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05C6D1203827AB29D3E4DF0F6BA4C16A

		2016-05-23T09:51:29-0300